Администрация Вилючинского городского округа

закрытого административно-территориального образования

города Вилючинска Камчатского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________________                                                                                         № _________

г. Вилючинск

О внесении изменений в

муниципальную программу
«Управление муниципальным
имуществом в Вилючинском
городском округе»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2012 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Вилючинского городского округа от 10.09.2013 № 1286 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования, реализации, проведения и критериев оценки эффективности реализации долгосрочных муниципальных целевых программ», решением Думы Вилючинского городского округа от 01.03.2019 № 257/85-6 «О внесении изменений в решение Думы Вилючинского городского округа от 21.12.2018 № 246/81-6 «О местном бюджете на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Вилючинском городском округе», утвержденную постановлением администрации Вилючинского городского округа от 21.12.2015 № 1630, изложив в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вилючинского городского округа Л.А. Тяпкину.
Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                             К.В. Сафронова
Согласовано:

Начальник юридического отдела                ___________________ Е.С. Федюк
                                                                      «_______»__________2019
Исполняющий обязанности начальника
отдела по управлению муниципальным
имуществом                                                   __________________ А.Г. Слонь
                                                                      «_______»__________2019
Исполняющий обязанности заместителя
главы администрации - начальника
финансового управления                                ________________ Н.Ю. Мясникова
                                                                        «_______»__________2019
Заместитель главы администрации

Вилючинского городского округа                 _________________ Л.А. Тяпкина
   «_______»__________2019
Исполнитель:

Мотовилова Наталья Игоревна

Тел. 8 (41535) 3-18-63
от________

№________
С   П   Р   А   В   К   А

К ПРОЕКТУ  ПОСТАНОВЛЕНИЯ  АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА –

ЗАКРЫТОГО  АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом в Вилючинском городском округе»

(указывается вопрос)
Проект предоставлен главе администрации
Отделом по управлению муниципальным имуществом администрации Вилючинского городского округа

 (указывается каким отделом, управлением)

Докладывает  исполняющий обязанности начальника
отдела по управлению муниципальным имуществом                            А.Г. Слонь
Согласовано с:

Начальником юридического отдела                                                          Е.С. Федюк
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)
Исполняющим обязанности заместителя

главы администрации – начальника

финансового управления                                                                 Н.Ю. Мясниковой
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)
Заместителем главы администрации

Вилючинского городского округа                                                         Л.А. Тяпкиной
 (указываются фамилии, инициалы и должность, а также роспись этого лица)
Разногласия...................................................................................................................

Постановление разослать:

архив                                                                                                                    - 1 экз.

отдел по управлению муниципальным имуществом                                      - 1 экз.

финансовое управление                                                                                      - 1 экз.

Вилючинская газета                                                                                          - 1 экз.

Исполняющий обязанности начальника
отдела по управлению муниципальным
имуществом                                                                ________________ А.Г. Слонь
 «____»__________2019